Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2016г.                     № 3

     В  соответствии с  поручением Губернатора  Белгородской области,  во
исполнение  постановления  администрации  муниципального  района
«Ровеньский район» №667 от 25.12.2015г., в целях реализации на территории
Харьковского  сельского  поселения  регламента  взаимодействия  органов
местного самоуправления и хозяйствующих субъектов (землепользователей),
чьи земельные участки примыкают к лесополосам и автодорогам поселения,
по содержанию лесополос и сельхозугодий, примыкающих  к полосам отвода
автодорог, администрация Харьковского сельского поселения постановляет:
       1. Закрепить лесополосы и сельскохозяйственные угодья, примыкающие
к  полосам  отвода  автодорог  за  собственниками,  землепользователями,
арендаторами земельных участков, примыкающих к лесополосам и полосам
и полосам отвода автодорог согласно приложения №1.
       2.  Рекомендовать  хозяйствующим  субъектам  (землепользователям)
разработать  и  согласовать  план  мероприятий  на  закрепленных  участках,
указанных  в  приложении  №1,  и  организовать  проведение  работ  по  их
исполнению.
       3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

О закреплении лесополос и
сельскохозяйственных угодий,
примыкающим к полосам отвода
автодорог за хозяйствующими
субъектами

Приложение
к постановлению администрации

Харьковского сельского поселения
от  01.02.2016г. №3

№
 п/п

Ф.И.О.
землепользователя.

Расстояние,
км.

Месторасположение участка.

1 Попов В.М. 0,3 Справа от начала с. Харьковское со
стороны дороги на Ровеньки,
граничит с контуром № 19.

2 Божко А.В.
Квиткина Ю.А.

0,6 От окончания огородов ул. Дружба
по направлению к
животноводческому комплексу
ООО « АгроГард - Дружба»,
граничит с контуром № 28

3 Беденко С.М. 0,04 С правой стороны автодороги
Харьковское - Масловка, от
границы с. Харьковское по
направлению к урочищу
« Макитерка», граничит с
контурами № 55,56.

4 ООО « АгроГард-
Дружба»

3,8 По обочине автодороги Ровеньки-
Харьковское, от границы с
Колхозом « Советская Россия» к с.
Харьковское

5 Короленко А.В. 0,05  Прилегающая территория к МТФ
№ 2 с. Масловка.

6 Чупаха А.Н.
Максименко Ю.Е.
Беденко А.В.

0,3 Справа на выезде с. Харьковское
по обочине автодороги с.
Харьковское-Масловка.

7 Змушко А.В. 0,23 с. Масловка, от угла кладбища до
поворота на дорогу с. Советское

8 Янченко В.А. 0,1 с. Масловка, от дома №3 до дома
№18 по ул. Придорожной вдоль
автодороги с. Масловка.

9 Максименко В.С. 0,15 с. Масловка, от дома №5до дома
№18 по ул. Придорожной вдоль
автодороги с. Масловка.

10 Игумин Ю.В. 0,3 с. Масловка, от дома №27до дома
№36 по ул. Придорожной вдоль
автодороги с. Масловка.

11 Кравченко В.Н. 0,18 с. Масловка, от дома №37 по ул.
Придорожной вдоль автодороги
с. Масловка.
До перекрёстка                   «школа»

12 Кутовой О.А.
Безинский С.В.

0,18 с. Масловка от перекрёстка на ул.
Молодёжная до кладбища

13 Жибоедов С.А.
Гусев В.А.
Сюсюкало А.В.

0,3 с. Масловка, слева от моста на
въезде  в с. Масловка.

14 Брыкало О.М.
Хурчак С.И.
Брыкало А.В.

0,3 с. Масловка, справа от моста на
въезде в с. Масловка.

15 Божко В.И.
Деркач В.Ф.
Максименко Р.И.
Максименко Б.Ф.
Божко В.Ф.

0,9 С левой стороны  автодороги с.
Харьковское - Масловка

_______________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ